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ÖVERBLICK

Exklusivt parhus till salu i Vilanova i la Geltrú

Lucas Fox presenterar detta moderna och bekväma parhus, i en lugn miljö i Vilanova.
Bostaden har stora ytor, kvalitativ ytbehandling och en funktionell fördelning som
anpassar sig efter olika behov.

På bottenvåningen, på gatuplan, finns privat parkering med plats för en bil, med
direkt tillgång till huset. Väl inne hittar vi en hall och hall utrustad med en praktisk
inbyggd garderob som rymmer tvättmaskinen. På denna våning har vi två dubbelrum,
båda med tillgång till en mysig terrass där du kan njuta av utomhus och njuta av
grillning. Golvet kompletteras med ett komplett badrum med en elegant duschbricka.

På första våningen är det sociala området inrett. Så fort vi går upp hittar vi matsalen
och det öppna köket; ett öppet och ljust utrymme som ansluter till en terrass perfekt
för utomhusmåltider eller stunder av avkoppling. På denna våning finns ett enkelrum,
idealiskt som kontor, gästrum eller arbetsrum, samt ett komplett badrum med dusch
och moderna ytskikt.

På övervåningen finns ett dubbelrum med ett stort omklädningsrum och tillgång till
en liten terrass. Alldeles intill finns ett mångsidigt område, för närvarande utrustat
som gym.

Huset har värme och luftkonditionering på alla våningar för att garantera total
komfort under hela året. Köket är utrustat med högkvalitativa vitvaror. Huset har
solpaneler vilket minskar energiförbrukningen avsevärt och är mycket
energieffektivt.

Detta hem utmärker sig för sin moderna och funktionella design, såväl som sitt
engagemang för energihållbarhet. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vil55043

Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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